Республика Крым

Стахановское муниципальное образование
Первомайского района Республики Крым

Стахановский сельский совет
15-ое заседание I созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

с. Стахановка № 188 30 ноября 2015г.

О приостановлении действия
Решения №23 от 23.11.2014 г. 4-й
сессии 1 созыва Стахановского
сельского совета Первомайского
района Республики Крым «Об
утверждении Порядка уплаты
налога на имущество физических
лиц на территории муниципального
образования Стахановское сельское
поселение Первомайского района
Республики Крым»

    Руководствуясь п.2 ч.1 ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового
Кодекса Российской Федерации, Стахановский  сельский совет
РЕШИЛ:

1. Приостановить действие Решения № 23 от 27.11.2014 г. 4-й
сессии 1 созыва Стахановского сельского совета Первомайского
района Республики Крым «Об  утверждении  Порядка уплаты
налога на имущество физических лиц на территории
муниципального образования Стахановское сельское поселение
Первомайского района Республики Крым»  до 01.01.2017 года.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным правам, сельскому хозяйству и

экологии муниципального образования Стахановского сельского
поселения Первомайского района Республики Крым .

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию на официальной странице муниципального образования
Первомайский район на портале Правительства Республики Крым
Pervmo.rk.gov.ru в разделе «Нормативно-правовые акты» и на
информационном стенде Стахановского сельского поселения
Первомайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,
Первомайский район, с. Стахановка ул. Ленина, 3.

Председатель Стахановского сельского совета
Первомайского района Республики Крым    Г.А.Ткачук